[image: ]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
МОСКОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

                                                                 РЕШЕНИЕ
        	от «22» апреля 2016 года                                                                                   № 11
с.Московское
О внесении изменений в положение «О типовых квалификационных требованиях для замещения муниципальных должностей муниципальной службы муниципального образования Московского сельсовета», утвержденное решением Совета депутатов московского сельсовета от 24.04.2015 года № 7
     Руководствуясь   Федеральным  законом  от 06.10.2003 № 131-ФЗ  «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» (с последующими изменениями), Законом Республики Хакасия от 09.03.2016 года № 16-ЗРХ «О внесении изменений в Закон Республики Хакасия « О муниципальной службе в республике Хакасия», в соответствии со  статьей  29 Устава муниципального образования Московский сельсовет

Совет депутатов Московского сельсовета РЕШИЛ:
1. Внести в положение «О типовых квалификационных требованиях для замещения муниципальных должностей муниципальной службы муниципального образования Московский сельсовет», утвержденное решением Совета депутатов московского сельсовета от 24.04.2015 года № 7  следующие изменения:
- в абзаце первом слова «стажу государственной гражданской службы (государственной службы иных видов) или» исключить;
- в пункте 1 слова «стажа государственной гражданской службы на должностях ведущей группы должностей государственной гражданской службы (государственной службы иных видов или» исключить;
- в пункте 2 слова «стажа государственной гражданской службы на должностях ведущей группы должностей государственной гражданской службы (государственной службы иных видов или» исключить;
- в пункте 3 слова «стажа государственной гражданской службы на должностях ведущей группы должностей государственной гражданской службы (государственной службы иных видов или» исключить.
         2. Главе Московского сельсовета обнародовать данное решение на информационном стенде в Администрации Московского сельсовета.
         3.   Решение вступает в силу со дня его принятия.

Глава  Московского сельсовета                                              А.Н. Алимов
image1.jpeg